vigência dos créditos orçamentários no exercício financeiro, adequando-
se à nova dotação orçamentária mediante Apostilamento.  

14. VALOR DE CONTRATAÇÃO  

O valor total do orçamento básico para Contratação dos serviços objeto deste 
Termo de Referência é de R$ 1.855.441,78 (Um milhão, oitocentos e cinquenta 
e cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e oito centavos). 

Nos preços unitários constantes na planilha orçamentária de referência já estão 
incluídos todos os encargos e remunerações diretas e indiretas cabíveis. 

15. DA MODALIDADE, DO REGIME DE EXECUÇÃO E DO CRITÉRIO DE